ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY XÃ NAM ĐÀ

*

Số        -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam Đà, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Địa chỉ hộp thư công vụ của Đảng ủy xã Nam Đà
-------

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Nam Đà trân trọng giới thiệu địa chỉ hộp thư công

vụ của Đảng ủy xã Nam Đà như sau:

Tên đơn vị: Đảng ủy xã Nam Đà.

Địa chỉ hộp thư công vụ: dunamda@lamdong.gov.vn

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Nam Đà xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị

trong và ngoài xã được biết để thuận tiện trong liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Văn phòng Đảng ủy các xã, phường, đặc khu

trực thuộc tỉnh Lâm Đồng,

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã,

- Cơ quan UBMTTQVN xã,

- Các TCCSĐ, chi bộ trực thuộc Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Minh

mailto:dunamda@lamdong.gov.vn

		lethiminh@lamdong.dcs.vn
	2025-08-13T08:49:26+0700
	{"signedBy":3552423,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy xã Nam Đà - Đảng ủy xã Nam Đà - Tỉnh ủy Lâm Đồng::1"}
	EMAILADDRESS=lethiminh@lamdong.dcs.vn, CN=Lê Thị Minh, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NAM ĐÀ, O=TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG, L=Lâm Đồng, C=VN

		Namda@daknong.dcs.vn
	2025-08-13T09:29:48+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Namda@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG UỶ XÃ NAM ĐÀ, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namda@daknong.dcs.vn
	2025-08-13T09:29:51+0700
	EMAILADDRESS=Namda@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG UỶ XÃ NAM ĐÀ, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namda@daknong.dcs.vn
	2025-08-13T09:29:51+0700
	EMAILADDRESS=Namda@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG UỶ XÃ NAM ĐÀ, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namda@daknong.dcs.vn
	2025-08-13T09:29:52+0700
	EMAILADDRESS=Namda@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG UỶ XÃ NAM ĐÀ, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN